ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: 1469/GDĐT-THCS
	Quận 7, ngày 31 tháng 10 năm 2019

	Về tập huấn triển khai
Hội thi Lập trình giả lập Robot -
Cyber Robotics Coding Competition

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL)

Căn cứ Công văn số 4062/GDĐT-TrH ngày 30 tháng 10 năm 2019,  Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo công văn tổ chức tập huấn triển khai Hội thi Lập trình giả lập Robot - Cyber Robotics Coding Competition (CRCC), cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:
- 01 đại diện lãnh đạo trường;
- Mỗi trường THCS cử 01 giáo viên phụ trách triển khai hội thi.
2. Thời gian: 8g00 ngày 08/11/2019 (thứ sáu)
3. Địa điểm:
Hội trường A, trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa (20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, TPHCM)
4. Lưu ý:
Để công tác tập huấn được thuận lợi, đề nghị lãnh đạo cung cấp thông tin giáo viên được phân công phụ trách triển khai hội thi (biểu mẫu đính kèm Tại đây  hoặc theo đường Link: https://forms.gle/H914qck9ATaZwYK9A) trước ngày 04/11/2019.
[bookmark: _GoBack]Phòng GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông